
昌吉边境管理支队变压器采购项目

成交结果更正公告
一、项目基本情况：

原公告的采购项目编号：XJCYCJ-ZB-2024-015

原公告的采购项目名称：昌吉边境管理支队变压器采购项目成交结果

公告

首次公告日期：2024 年 06 月 25 日

二、更正信息

更正事项：采购结果

更正内容：

更正成交结果公告中主要标的信息，货物单价变更前：

序号 供应商名称 货物名称 货物品牌 货物型号
货物

数量

货物单价

(元)

1
新疆怡亨智能工

程有限公司

杆上设备

油浸电力变

压器

江苏徐变

变压器有

限公司

S11-M-250KVA 1 27410.79

2
新疆怡亨智能工

程有限公司

杆 上 设 备

五合一配电

箱

新疆众业

电控设备

有限公司

配 250KVA 变压器 1 7309.54

3
新疆怡亨智能工

程有限公司

低压开关柜

(屏）

新疆众业

电控设备

有限公司

一进四出 1 20101.24

4
新疆怡亨智能工

程有限公司
电力电缆

新疆金亿

丰电缆有

限公司

YJV22-1/0.6-4*150mm2 80 456.85

更正成交结果公告中主要标的信息，货物单价变更后：

序号 供应商名称 货物名称 货物品牌 货物型号
货物

数量

货物单价

(元)



1
新疆怡亨智能工

程有限公司

杆上设备

油浸电力变

压器

江苏徐变

变压器有

限公司

S11-M-250KVA 1 22000.00

2
新疆怡亨智能工

程有限公司

杆 上 设 备

五合一配电

箱

新疆众业

电控设备

有限公司

配 250KVA 变压器 1 8000.00

3
新疆怡亨智能工

程有限公司

低压开关柜

(屏）

新疆众业

电控设备

有限公司

一进四出 1 22000.00

4
新疆怡亨智能工

程有限公司
电力电缆

新疆金亿

丰电缆有

限公司

YJV22-1/0.6-4*150mm2 80 500.00

更正日期：2024 年 06 月 28 日

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：昌吉边境管理支队

地 址：昌吉市北外环西路 796 号

联系方式：杨警官 0994-2385241

2.采购代理机构信息（如有）

名 称：新疆诚誉工程项目管理有限公司

地 址：昌吉市北京南路与塔城西路交汇处和谐玫瑰国际 A

座写字楼 20楼

联系方式：刘工 0994-2568035



3.项目联系方式

项目联系人： 刘 工

电 话：0994-2568035


	更正日期：2024年06月28日
	    /
	1.采购人信息
	2.采购代理机构信息（如有）
	3.项目联系方式

